Edição 1.580 | Ano 2024
20 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: Z1GTZZTK-V2BG6VMI-TKFM17E8-B36KT0IE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

                                                                               EXTRATO DO CONTRATO Nº 062/2024

Processo Administrativo:  377/2023  Pregão Presencial:  PP033/2023  Contrato nº:  062/2024

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE BOLSA TIPO MOCHILA, CADERNO PERSONALIZADO E AGENDA
PERSONALIZADA PARA DISTRIBUIÇÃO AOS PROFESSORES LOTADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA
E ESPORTE, DURANTE A 1ª JORNADA PEDAGÓGICA DE 2024.

Valor Global:  44.160,00 (quarenta e quatro mil cento e sessenta reais)

Data de Assinatura: 22/01/2024  Vigência: 22/01/2024 A 31/12/2024

Fundamentação Legal:  Lei 8.666/93
CONTRATANTE: ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATADO: DANIEL BISPO OLIVEIRA - EPP
CNPJ/CPF:  08.382.894/0001-33  PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02
PC JOAO AMERICO DE OLIVEIRA, nº 331 - CEP 44840-000 - Tapiramutá – BA

Edição 1.580 | Ano 2024
20 de fevereiro de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: Z1GTZZTK-V2BG6VMI-TKFM17E8-B36KT0IE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-02-20T15:46:40-0300